| | |
|---|--------------------------------------|
| Ps.77,42=v.H.795=Q.475:die qua redemit eos de manu tribulantis | uuitinundis |
| Ps.77,45=v.H.444=Q.476:misit in eos cynomiam | *hundesfliega |
| Ps.77,48=v.H.367=Q.477:et tradidit grandini iumenta eorum et possessionem eorum igni | geuuin |
| Ps.77,57=v.H.349=Q.478:et averterunt se et non servaverunt pactum quemadmodum patres eorum conversi sunt in arcum pravum | getunft |
| Ps.77,58=v.H.409=Q.479:et in sculptilibus suis ad aemulationem eum provocaverunt | *hatongon |
| Ps.77,63=v.H.778=Q.480:et virgines eorum non sunt lamentatae | uuiepon |
| Ps.77,65=v.H.215=Q.481:tamquam potens crapulatus a vino | fardruncon |
| Ps.77,72=v.H.275=Q.482:et pavit eos in innocentia cordis sui | *fuotrida? (oder fuodida?) |
| Ps.78,1=v.H.556=Q.483:posuerunt Hierusalem in pomorum custodiam | *ouito |
| Ps.78,4=v.H.440=Q.484:facti sumus obprobrium vicinis nostris subsannatio et inclusio his qui circum nos sunt | hosc |
| Ps.78,4=v.H.613=Q.485:facti sumus obprobrium vicinis nostris subsannatio et inclusio his qui circum nos sunt | scern |
| Ps.78,5=v.H.83=Q.486:usquequo Domine irasceris in finem | belgan |
| Ps.78,8=v.H.617=Q.487:cito anticipent nos miserericordiae tuae (s.Ps. 142,7:sliumo velociter) | *scliumo |
| Ps.78,11=v.H.542=Q.488:posside filios morti- ficatorum | niet |
| Ps.78,13=v.H.73=Q.489:confitebimur tibi in saeculum | begian |
| Ps.79,3=v.H.463=Q.490:excita potentiam tuam et veni ut salvos facias nos | irquicke |
| Ps.79,3=v.H.76=Q.491:excita potentiam tuam et veni ut salvos facias nos | behdaldan |
| Ps.79,4=v.H.550=Q.492:et ostende faciem tuam et salvi erimus | ougi (Q. oigi) |
| Ps.79,4=v.H.76=Q.493:et ostende faciem tuam et salvi erimus | behdaldan |
| Ps.79,5=v.H.108=Q.494:quousque irasceris super orationem servi tui | biligis tu thi (Q. biligistu thi) |
| Ps.79,6=v.H.156=Q.495:et potum dabis nobis in lacrimis in mensura | *dranc |
| Ps.79,7=v.H.78=Q.496:et inimici nostri subsan- naverunt nos | behoscodun (Q. behoscodon) |
| Ps.79,19=v.H.464=Q.497: vivificabis nos et nomen tuum invocabimus | irquickon saltu |
| Ps.80,2=v.H.509=Q.498:Exultate Deo adiutori nostro | mendit |
| Ps.80,5=v.H.169=499:quia praeceptum Israhel est et iudicium Dei Iacob | duom |
| Ps.80,7=v.H.132=Q.500:devertit ab oneribus dorsum eius | burthon |
| Ps.80,8=v.H.39=Q.501:in tribulatione invocasti me et liberavi te exaudi vi te in abscondito tempestatis probavi te apud Aquam contra- dictionis | aruithi |

| | |
|---|---|
| Ps.80,8=v.H.316=Q.502:in tribulatione invocasti me et liberavi te exaudivi te in abscondito tempestatis probavi te apud Aquam contradictionis | genereda |
| Ps.80,8=v.H.718=Q.503:in tribulatione invocasti me et liberavi te exaudivi te in abscondito tempestatis probavi te apud Aquam contradictionis | thi toti (Q. toti thi) |
| Ps.80,11=v.H.364=Q.504:ego enim sum Dominus Deus tuus | geuuisso |
| Ps.80,11=v.H.128=Q.505:ego enim sum Dominus Deus tuus | *bim |
| Ps.80,13=v.H.40=Q.506:et dimisi illos secundum desideria cordis eorum | after |
| Ps.80,15=v.H.796=Q.507:et super tribulantes eos misissem manum meam | uuitinunda |
| Ps.80,16=v.H.775=Q.508:et erit tempus eorum in saecula (Q. saeculo) | <u>uuerolti</u> |
| Ps.80,17=v.H.41=Q.509:et cibavit illos ex adipe frumenti | atoda |
| Ps.81,1=v.H.597=Q.510:Deus stetit in synagoga deorum in medio autem Deus deiudicat | samnungun (Q. samnung) |
| Ps.81,1=v.H.175=Q.511:Deus stetit in synagoga deorum in medio autem Deus deiudicat | eft |
| Ps.81,3=v.H.704=Q.512:iudicate egeno et pupillo | thurtegin |
| Ps.81,7=v.H.175=Q.513:vos autem sicut homines moriemini | eft |
| Ps.82,5=v.H.683=Q.514:dixerunt venite et disperdamus eos de gente | thiade |
| Ps.82,7=v.H.595=Q.515:tabernacula Idumeorum et Ismahelitae | selethon |
| Ps.82,8=v.H.265=Q.516:alienigenae cum habitantibus Tyrum | fremitborona |
| Ps.82,10=v.H.586=Q.517:fac illis sicut Madiam et Sisarae sicut Iabin in torrente Cison | rithe |
| Ps.82,11=v.H.434=Q.518:facti sunt ut stercus terrae | horo |
| Ps.82,16=v.H.182=Q.519:ita persequeris illos in tempestate tua | ehton |
| Ps.82,19=v.H.185=Q.520:tu solus Altissimus in omni terra | eino |
| Ps.83,3=v.H.238*=Q.521:concupiscit et deficit anima mea in atria Domini cor meum et caro mea exultaverunt in Deum vivum | teferit |
| Ps.83,3=v.H.264=Q.522:concupiscit et deficit anima mea in atria Domini cor meum et caro mea exultaverunt in Deum vivum | frithouo (Q. hält *frithouon für wahr-scheinlicher) |
| Ps.83,3=v.H.511=Q.523:concupiscit et deficit anima mea in atria Domini cor meum et caro mea exultaverunt in Deum vivum | mendodun |
| Ps.83,4=v.H.525=Q.524:etenim passer invenit sibi domum | musca |
| Ps.83,7=v.H.801=Q.525:etenim benedictionem (Q. benedictiones) dabit legislator | uuuunga |
| Ps.83,7=v.H.799=Q.526:etenim benedictiones dabit legislator | uuitutdragere (Q. uuitutdragere) |
| Ps.83,11=v.H.264=Q.527:quia melior est dies una in atria (Q. atrii) tuis super milia (s. Ps.83,3=v.H.264 Q.522, evtl. liegt nur eine Glosse vor.) | frithouen? |